
CENNIK SUROWYCH ELEMENTÓW DO PERGOLI POLIWĘGLANOWEJ PP141

NAZWA PROFIL DŁUGOŚĆ JEDN.

RYNNA

PP141-01 400 CM

191,14

5,189 500 CM

600 CM

700 CM

PP141-02 400 CM

95,75

2,584 500 CM

600 CM

700 CM

PP141-03 500 CM

17,31

0,463 600 CM

700 CM

PP141-11 400 CM

43,83

1,19 500 CM

600 CM

700 CM

SŁUP

PP141-21 500 CM

138,47
3,755

700 CM

KROKIEW

PP140-07 400 CM

68,87

1,87 500 CM

600 CM

700 CM

PP140-T01 400 CM

63,42

500 CM

700 CM

PP140-08 400 CM

16,94

0,457 500 CM

600 CM

700 CM

PP140-09 400 CM

22,10

0,589 500 CM

700 CM

USZCZELKA 3,5 CE1-06 50 M 1,64

USZCZELKA 12,7 CE1-07 50 M 3,82

KOD /WAGA 
MB/ CENA

CENA ZA 
MB /SZT 

/KPL

DŁUŻYCE 
PODAĆ W 

MB

LISTWA STAR-
TOWA

BLENDA 
FRONT /TYŁ

WYKOŃCZENIE 
FRONTOWE 
RYNNY

KROKIEW 
WZMOCNIONA

WEWNETRZNA 
POKRYWA 
KROKWI

ZEWNETRZNA 
POKRYWA 
KROKWI



EP140-01 20 M 6,00

PP141-KP11 1 PARA 54,00

1 PARA 36,00

PP140-M01 1 SZT. 15,48

BLACHA STOPY

1 LEWA SZT. 22,00

SZT. 22,00

1 PRAWA SZT. 22,00

PP141-B01 1 SZT. 71,81

300 CM 121,8

300 CM 68,88

PD00032 1 SZT. 18,00

M2 66,30

M2 74,26

M2 70,40

M2 99,52

M2 106,20

M2 106,20

M2 362,00

F6; F10 600 CM 12,12

F16; 600 CM 12,12

USZCELKA PŁE-
TWA

ZAŚLEPKA 
RYNNY

ZAŚLEPKA LI-
STWY STRTO-
WEJ

PP141-KP 
02

MOCOWANIE 
„U” STOPY

PP141-M01- 
L
PP141-M01- 
Ś

1ŚROD-
KOWA

PP141-M01-
P

ŁĄCZNIK RYN-
NY

PROFIL ZA-
MKNIĘTY 
120/50/3000

PP141-
120x50x3x6
000

PROFIL ZA-
MKNIĘTY 
120/20/3000

PP141-
120x20x2x6
000

NAKŁADKA PCV 
ODPŁYWU 
WODY W RYN-
NIE

Poliwęglan komo-
rowy 10mm

BEZBARWNY JED-
NOKOMOROWY 10 
MM

Płyta 210* 
600/ 700

MLECZNY WIEL-
KOMOROWY

BRĄZOWY JED-
NOKOMOROWY

Poliwęglan komo-
rowy 16mm

BEZBARWNY 
WIELKOMOROWY

Płyta 210* 
600/ 700

MLECZNY WIEL-
KOMOROWY

BRĄZOWY WIEL-
KOMOROWY

Poliwęglan lity 
6mm

MLECZNY / PRZE-
ZROCZYTY

Płyta 205* 
305

Profil aluminiowy 
zamykający F



1 ROLKA 139,12

1 ROLKA 66,82

1 SZT. 21,34

1 SZT. 21,34

150,00

*Elementy nie lakierowane (lakierowanie 20% ceny, termin 2-3 tygodnie);

*Zamówienie w pełnych metrach;

*Cięcie 10 zł/sztuka netto;

*Nacinanie krokwi 25 zł – jedno cięcie;

*Ceny netto;

Taśma paroprze-
puszczalna (niepeł-
na) 38 mm x 33 m

Taśma nieprze-
puszczalna 38 mm x 50 m

Kątownik 60/60 10 
cm

Kątownik 
60X40X2X6000 

Komplet śrub dla 
pergoli o wielkości 
700x500 nielakie-
rowane

W zestawie: RAL I. Wkręt hartowany 3,5x12 ocynk (zaślepka rynny 
i zaślepka listwy startowej): 16 szt.; RAL II. Wkręt samowiercący 
nierdz. 4,8x19 (słup+rynna, krokiew+listwa startowa od spodu, 
krokiew+rynna od spodu): 50 szt.; III. Blachowkręt samowier. 
3,5x16 ocynk (rynna+blenda): 20 szt.; IV. Wkręt stożkowy 5,0x40 
ocynk (słup+blacha stopy): 12 szt.; V. Blachowkręt nierdz. 4,8x50 
(skręcenie słupa przez rynnę): 12 szt.; RAL V. Wkręt samowiercący 
nierdz. 5,5x45 (do krokwi od góry profil T i F): 133 sztuk;

*Odbiór osobisty lub transport zgodnie z cennikiem (300 zł do 5,8 mb lub 600 zł powyżej 5,8 mb)- mi-
nimum logistyczne 2000 zł lub wycena indywidualna transportu przewoźnika;


